

Formularul nr. 3

Obiectivul: IMSP CS Slobazia Mare

Obiectul: Reparatii la acoperisul OMF Chislita Prut CS Slobazia Mare Cahul

Devizul: Cahul

Devizul local de resurse Nr. 12.1.1

Valoarea de deviz 313 509,19 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	0,4	52,57	21,028
2	7123010010200	Betonist	h-om	2,8	52,57	147,196
3	7124010010700	Dulgher	h-om	405,4	52,57	21311,878
4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	76,4	52,57	4016,348
5	7213050013100	Tinichigiu	h-om	374	52,57	19661,18
6	7422010060100	Timplar	h-om	21,76	52,57	1143,923
7	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	22,814	52,57	1199,332
8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	396,1	52,57	20822,977
Total manopera					68323,862	
Materiale						
1	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,312	250	78
2	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	11,6663	4750	55414,83
3	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,04	4750	190
4	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,168	4750	798
5	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,02	4750	95
6	2010102908738	Grinzi rasin.cu 4 fete plane	m3	0,1204	4750	571,9
7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2	0	107,1
8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	6	0	579,102
9	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5	0	3006,34

10	2413217300010	Cleme	buc	14	15	210
11	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	19,1	45	859,5
12	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	38,2	100	3820
13	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	84	3,3	277,2
14	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,256	0	0
15	2666122800555	Element de inchidere	buc	13,6	30	408
16	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	439,3	8	3514,4
17	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	191	29	5539
18	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	439,3	107	47005,1
19	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	15,28	55	840,4
20	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	29,4	85	2499
21	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	71,4	79	5640,6
22	2710603435828	Otel lat 40 x 6,0 mm	kg	23,2	22	510,4
23	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	68	55	3740
24	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	91,68	25	2292
25	2874115800572	Surub cu cap hexag. M 8x50	buc	32	1	32
26	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	272	2	544
27	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	7	55	385
28	2874115837745	Suruburi	buc	680	2	1360
29	2874115841007	Piulite patrute M 8 gr. 6	buc	32	1	32
30	2874125881242	Saibe uzuale, plate M 10	kg	0,16	60	9,6
31	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,4	25	10
32	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,21	25	5,25
33	2875274000050	Elemente de legatura	buc	13,8	35	483
34	2875274000501	Cot de jgheab	buc	13,6	190	2584
35	2875274000502	Cot burlan	buc	14	81	1134

36	2875274000503	Cot de capat	buc	7	81	567
37	2875274110001	Piesa de legatura	buc	7	45	315
38	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	13,6	81	1101,6
39	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	95,2	42	3998,4
40	2875276311528	Scoabe din otel	kg	21,25	65	1381,25
41	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	3438	0,6	2062,8
42	2875276312000 1	Шпильки (fise)	buc	4584	0,1	458,4
43	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,08	19	1,52
Total materiale					154460,692	
Utilaj						
1	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	12,14	100	1214
2	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	9,55	100	955
3	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,52	50	26
4	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,03	100	3
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	48,3	5	241,5
6	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,096	50	4,8
Total utilaj					2444,3	
Total					225228,854	
Asigurari sociale si medicale			24,0000%		16397,727	
Total					241626,581	
Cheltuieli de transport			3,0000%		4633,821	
Total					246260,402	
Cheltuieli de regie			3,0000%		7387,812	
Total					253648,214	
Beneficiu de deviz			3,0000%		7609,446	
TOTAL Deviz faraTVA					261257,66	
TVA 20%					52 251,53	
					313509,19	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)